
  

Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo 

Area 6
Organici e Mobilità Docenti 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto prot. n. 12085 del 9.06.20 emanato dalla Direzione Generale U.S.R. per la
Sicilia di distribuzione delle dotazioni organiche per l'a.s. 2020/21, posti comuni e
potenziamento, concernenti il personale docente di ogni ordine e grado; 

VISTO il decreto prot. n. 8260 del 19.06.20 di pianificazione delle dotazioni organiche attinenti
al personale docente, posti comuni e potenziamento, di ogni ordine e grado per l'a.s. 2020/21; 

CONSIDERATA la nota prot. I. n. 8225 del 19.06.20 proveniente dal Dirigente Scolastico
D.D. A. Siragusa di Palermo; 

CONSIDERATA la nota del Comune di Palermo – Area Tecnica della rigenerazione urbana e
delle OO.PP – Servizio edilizia scolastica – prot. U. n. 673739 del 23.06.20 con la quale veniva
comunicata la sopravvenienza delle determinazioni dell'Ente locale in riferimento all'oggetto
descritto nella nota prot. n. 8225 del 19.06.20; 

DISPONE 

la soppressione delle disponibilità personale docente, posto comune (n. 3), presso la D.D. A.
Siragusa di Palermo. 
Si allegano i prospetti delle disponibilità determinatesi per l'effetto, attinenti a ogni ordine e
grado, e sussistenti anteriormente rispetto alle operazioni dei movimenti a.s. 2020/21. 

Dirigente:  dott. Marco ANELLO, 091 6723113,  marco.anello@istruzione.it

Funzionario Capo Area 6: Maria Diletta BIANCO  LONGO, 091.6723007, mariadiletta.biancolongo@istruzione.it 

               
                       Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo – Tel. 091/6723011 

                    E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it  

mailto:usp.pa@istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/
mailto:usppa@postacert.istruzione.it


Il Dirigente
Dott. Marco Anello

Il Funzionario Vicario
Dott. Pietro Velardi

documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Ai Dirigenti Scolastici – ogni ordine e grado – Palermo e provincia
Alle OO.SS. - loro sedi 
Al Responsabile sito web 

Dirigente:  dott. Marco ANELLO, 091 6723113,  marco.anello@istruzione.it

Funzionario Capo Area 6: Maria Diletta BIANCO  LONGO, 091.6723007, mariadiletta.biancolongo@istruzione.it 

               
                       Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo – Tel. 091/6723011 

                    E-mail: usp.pa@istruzione.it – PEC: usppa@postacert.istruzione.it – www.pa.usr.sicilia.it  

mailto:usp.pa@istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/
mailto:usppa@postacert.istruzione.it

		2020-06-24T11:01:37+0000
	VELARDI PIETRO


		2020-06-24T14:09:33+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008484.24-06-2020




